
10.2e



Kenmerk: cr.nr.10237 
Wabo nummer: 9702237 

Documentdatum: 31 oktober 2018  
 

__________________________________________________________________________________ 
 
Bijlage situatietekening 
 

        

 
 
Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen 
(huisnummerbesluit)  
 
Ondergetekende, 
 
Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG), die op 1 juli 2009 in werking is 
getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de 
op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen; 
 
Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering 
(adressen) 2009 van de gemeente ’s-Gravenhage; 
 
Gelet op het mandaatbesluit college DSO, DSO/2017.1123, van burgemeester en wethouders van de 
gemeente ’s-Gravenhage van 21 november 2017 en het ondermandaatbesluit DSO/2017.1124; 
 
besluit: 
 

1. tot het vaststellen van de nummeraanduidingen: 
 

− Gevers Deynootweg, 6, 6a, 6b, 6c, 6d en 6e  te ‘s-Gravenhage 
 

2. met ingang van 31 oktober 2018 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 
 
3. dat de vastgestelde nummeraanduidingen worden aangebracht overeenkomstig de 

uitvoeringsvoorschriften ex artikel  7 van de gemeentelijke Verordening naamgeving en nummering 
(adressen) 2009; 

 
4. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de conform de 

uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding. 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente ’s-Gravenhage, 
 
namens dezen: 
 
Senior procesmanager Geodata 
 

 
 
Dit besluit is digitaal ondertekend. 
  

10.2e



Kenmerk: cr.nr.10237 
Wabo nummer: 9702237 

Documentdatum: 31 oktober 2018  
 

__________________________________________________________________________________ 
 
Bijlage situatietekening 
 

Extra informatie 
Dit besluit is genomen op grond van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (raadpleegbaar 
via http://wetten.overheid.nl/) en mede gebaseerd op: 
- de Verordening naamgeving en nummering (adressen), deze is raadpleegbaar via www.denhaag.nl; 
- de Beleidsregels met betrekking tot nummering met kenmerk RIS 170471; 
- de Beleidsregels met betrekking tot naamgeving met kenmerk RIS 170472; 
 
Gemeenten worden  opgedragen nummeraanduidingen (huisnummers) toe te kennen aan de op het 
grondgebied van de gemeente aanwezige verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen. 
De BAG is een registratie waarin gemeentelijke basisgegevens over alle gebouwen en adressen in 
Nederland zijn verzameld. Het Kadaster beheert de Landelijke Voorziening BAG en stelt de gegevens 
beschikbaar aan overheden, bedrijven, instellingen en burgers.  
 
Dit besluit heeft alleen betrekking op de vaststelling van een nummeraanduiding. Hieraan kunnen 
verder geen rechten worden ontleend. Het huisnummer maakt ‘slechts’ het verblijfsobject vindbaar en 
uniek benoembaar. Dit betekent bijvoorbeeld dat er geen rechten kunnen worden ontleend op grond 
van de bouw- en bestemmingsplanregelgeving. Mocht zich ter plaatse een overtreding van deze 
regelgeving voordoen of voorgedaan hebben, dan behoudt de gemeente zich uitdrukkelijk het recht 
voor om hiertegen handhavend op te treden. Voor afmetingen en uitvoering van de aan te brengen 
huisnummerbordjes is normblad NEN 1774 van toepassing.  
 
Bezwaarschrift 
Bent u het niet eens met het besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift 
indienen. Het bezwaarschrift stuurt u uiterlijk binnen zes weken na de bekendmaking van het besluit 
naar: 
 
Burgemeester en wethouders van ‘s-Gravenhage 
AWB/bezwaar 
Postbus 12 600  
2500 DJ  ‘s-Gravenhage 
 
In het bezwaarschrift moet het volgende staan: 
- naam en adres; 
- de datum en handtekening; 
- een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u kunt bijvoorbeeld 

datum en kenmerk van de brief vermelden of een kopie meesturen); 
- de argumenten voor bezwaar. 
Dient u namens iemand anders het bezwaar in? Stuur dan een volmacht mee. 
 
Op www.denhaag.nl/bezwaar vindt u meer informatie. Via de site kunt u ook een digitaal 
bezwaarschrift indienen. Het genomen besluit geldt ook tijdens de bezwaarprocedure. Bij een 
spoedeisend belang kunt u een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de rechtbank Den 
Haag bij de sector bestuursrecht (postbus 20302, 2500 EH ’s-Gravenhage). U kunt ook digitaal een 
voorlopige voorziening vragen bij de genoemde rechtbank 
via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.  Voor het aanvragen van een voorlopige voorziening 
betaalt u griffierechten. 

http://wetten.overheid.nl/
http://www.denhaag.nl/
http://www.denhaag.nl/bezwaar
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


  
 
  
 
  
  

Retouradres Postbus 12655, 2500 DP Den Haag 
 

 Ons kenmerk 
cr.nr. 10237 
Contactpersoon 

 
Dienst 
Dienst Stedelijke Ontwikkeling 
Afdeling 
Geo-informatie & Erfpachtbedrijf 
Telefoonnummer 

 
E-mailadres 

@denhaag.nl 
Aantal bijlagen 
2 
 
 

 
Datum 
31 oktober 2018 
 
Onderwerp 
Kennisgeving vaststellen huisnummers Gevers Deynootweg 6, 6a, 6b, 6c, 6d en 6e 
  

 
 

 
 
Uit onderzoek door de bevoegde ambtenaar van de gemeente Den Haag is gebleken dat er in uw pand 
meerdere verblijfsobjecten zijn ontstaan en dat op basis van de gebruikersvergunning met kenmerk 
9702237/4 d.d. 25 juni 2004 hieraan nummeraanduidingen toegekend kunnen worden. 
Wij hebben dan ook met huisnummerbesluit, kenmerk cr.nr. 10237 op 31 oktober 2018,  hieraan 
nummeraanduidingen toegekend. Een kopie van het besluit en een tekening van de nieuwe situatie hebben 
wij toegevoegd bij deze brief.  
 
De bestaande nummerindeling: 
(Straatcode 05780) Gevers Deynootweg 
nr. 6 = woonfunctie (begane grond + 1e + 2e + 3e etage) 
 
De nieuwe nummerindeling: 
(Straatcode 05780) Gevers Deynootweg 
nr. 6 = woonfunctie (begane grond) 
nr. 6a = woonfunctie  (1e etage achter) 
nr. 6b = woonfunctie  (1e etage voor) 
nr. 6c = woonfunctie  (2e etage achter) 
nr. 6d = woonfunctie  (2e etage voor) 
nr. 6e = woonfunctie  (3e etage) 
 
Wat zijn de gevolgen? 
Wij hebben deze kennisgeving verzonden naar de netbeheerder, het drinkwaterbedrijf, hulpdiensten en 
PostNL  Wij verzoeken u om een nummeraanduiding aan de gevel te bevestigen. Wij hebben de normbladen 
NEN 1773 en NEN 1774 bijgevoegd, hierin leest u aan welke richtlijnen een huisnummerbordje moet 
voldoen.  
 
De postcode voor dit adres wordt vastgesteld door PostNL, u kunt dit raadplegen op www.postnl.nl. 
 
 
 
 

10.2e

10.2e

10.2e

10
.2
e

10.2e

http://www.postnl.nl/


 
 
 
 
 
 
Vragen? 
Wanneer u vragen heeft naar aanleiding van het besluit, kunt u op werkdagen bellen met het centrale 
telefoonnummer van de Gemeente Den Haag: 14 070. U kunt uw vraag ook per e-mail stellen 
aan @denhaag.nl. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
  
  

 
senior procesmanager Geodata 
 
  

10.2e

10.2e



NEN 1773 
NEDERLANDS NORMALISATIE-INSTITUUT (NEN) 

Het Nederlands Normalisatie-Instituut geeft geen toestemming voor het delen van de NEN-normen.
Daarom zijn de gegevens op pagina 6 en 7 van dit document weggelakt.



NEN 1774 
NEDERLANDS NORMALISATIE-INSTITUUT (NEN) 

Het Nederlands Normalisatie-Instituut geeft geen toestemming voor het delen van de NEN-normen.
Daarom zijn de gegevens op pagina 6 en 7 van dit document weggelakt.


	cr.nr.10237
	Gevers Deynootweg 6 tot en met 6e - Huisnummerbesluit BAG Ondertekend
	Gevers Deynootweg 6 tot en met 6e - Kennisgeving huisnummerbesluit



